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SEKTOR e3 c3 d2

ŘADA 8 8 1

SEDADLO 21 34 17 

Odměny (ilustrační foto) si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském 
stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 1. 9. 2021 vždy od 8:00 do 16:00. Odměny 
budou předány vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. 
Pro předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 
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# KLUB Z V R P S R B

1.
 

5 5 0 0 9:3 6 15

2. 5 4 1 0 15:3 12 13

3. 4 4 0 0 10:1 9 12

4. 5 3 1 1 5:3 2 10

5.  5 3 0 2 11:8 3 9

6. 4 2 1 1 12:9 3 7

7. 5 2 1 2 8:6 2 7

8. 5 2 1 2 6:7 -1 7

9. 5 2 0 3 8:12 -4 6

10. 5 1 2 2 9:9 0 5

11. 5 1 2 2 4:7 -3 5

12. 5 0 3 2 5:9 -4 3

13. 5 0 3 2 3:8 -5 3

14. 5 1 0 4 3:10 -7 3

15. 5 0 2 3 5:10 -5 2

16. 5 0 1 4 1:9 -8 1

UPLYNULÉ KOLO (5)

FC VIKTORIA PLZEŇ – 

MFK KARVINÁ

DOOSAN ARENA, PLZEŇ

2:0

(1:0)

FK MLADÁ BOLESLAV – FK TEPLICE 3:1

FC FASTAV ZLÍN – SK SIGMA OLOMOUC 1:4

FK PARDUBICE – BOHEMIANS PRAHA 1905 3:0

AC SPARTA PRAHA - FC HRADEC KRÁLOVÉ 4:0

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FC SLOVAN LIBEREC 1:0

FK JABLONEC – 1. FC SLOVÁCKO 1:1

SK SLAVIA PRAHA – FC BANÍK OSTRAVA 4:0

AKTUÁLNÍ KOLO (6)

MFK KARVINÁ – 

SK SLAVIA PRAHA

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

29. 8.

19:00

FC SLOVAN LIBEREC – FC FASTAV ZLÍN 28. 8.  16:00

1. FC SLOVÁCKO – FK PARDUBICE 28. 8.  16:00

FC BANÍK OSTRAVA – FK MLADÁ BOLESLAV 28. 8.  16:00

AC SPARTA PRAHA – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 28. 8.  19:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FK TEPLICE 29. 8.  16:00

SK SIGMA OLOMOUC – FK JABLONEC 29. 8.  16:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ – FC VIKTORIA PLZEŇ 29. 8.  16:00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 30. 08. do 10. 09. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Matěji, mrzí tě, že nemůžeš dnes proti 
Slavii nastoupit? 
Ano, mrzí. Chtěl jsem se proti svému 
klubu ukázat, ale chápu to.

Jsi se svým kmenovým klubem v pravi-
delném kontaktu?
Po každém zápase jsem ve spoje-
ní s panem Beránkem, což je jeden  
z šéftrenérů. Různě to probíráme,  
poradí mi nějaké věci atd.

Ve Slavii jsi od patnácti let. Jak těžký 
krok byl odejít z Karviné do hlavního 
města?
Zpočátku jsem byl na vážkách,  
ale zpětně toho určitě nelituji. Vím, že 
o mě Slavia měla zájem. Byl to dobrý 
krok, určitě jo. 

Jaké byly první měsíce v novém pro-
středí? 
Náročné, těžké. Kluci mě zpočátku 
mezi sebe moc nebrali (úsměv). Navíc 
se mi příliš nedařilo. O to víc jsem na 
sobě musel makat, přidávat si před  
nebo po tréninku, a postupem času se 
to zlepšilo a do kolektivu jsem zapadl. 

Chápu správně, že šlo ze strany tvých 
nových spoluhráčů o typické narážky 
„náplava v Praze“ a podobně? 
Přesně tak (smích). Bylo to opravdu 
náročné, navíc i cestování na trénink 
nebylo nic moc. Z internátu, vlastně 
rovnou ze školy, jsme denně dojížděli 
do Horních Počernic na trénink. Každý 
den hodina cesty tam a hodina zpátky. 
Denní program byl jednoduchý – intr, 
škola, intr, trénink, intr a o víkendu  
samozřejmě zápas.  

Vybavíš si, kdy si tě vyžádal trenér  
Trpišovský do tréninkového procesu  
s A-týmem? 
Přesně si to nevybavím, ale zhruba 

„ZAČÁTKY V PRAZE BYLY TĚŽKÉ  
A NÁROČNÉ“
Odchovanec MFK Karviná Matěj Jurásek patří Slavii, 
proto v dnešním utkání nesmí po dohodě klubů 
nastoupit. Přinášíme vám tedy aspoň s mladým  
a nadějným rychlostním typem fotbalisty obsáhlejší 
rozhovor, kde vzpomíná na začátky v Praze, ale i na 
žákovskou ligu tady v Karviné, kde v jedné sezóně 
dokázal nastřílet 47 gólů!
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dva až tři měsíce před debutem ve 
FORTUNA:LIZE. To bylo ve druhé polo-
vině listopadu minulého roku. Zahrál 
jsem si jedenáct minut v Opavě. Věděl 
jsem, že na to utkání budu v nomina-
ci. Navíc kluci pořád navyšovali skóre  
a já doufal, že mě pan trenér Trpišov-
ský na hřiště pošle – povedlo se a na-
konec jsme vyhráli 6:0.   

S jakými pocity jsi odcházel ze hřiště? 
Myslím, že se mi to celkem podařilo  
a moc jsem si to užil. Měl jsem tam 
sice jednu ztrátu, kterou jsem ale hned  
napravil. 

Máš za sebou ale i start v Evropské lize… 
…jo, nastoupil jsem na posledních  
devět minut na hřišti Leverkusenu. Taj-
ně jsem doufal, že by těch minut moh-
lo být více, ale i tak jsem za to strašně 
rád.   

Když už vzpomínáme, tak musíme zmí-

nit, že před odchodem do Slavie jsi  
v sezóně 2016/2017 nasázel v žákovské 
lize za MFK v kategorii U14 neuvěřitel-
ných 47 gólů! 
To byla jízda. Neskutečně jsem si to 
spolu se spoluhráči užíval. Byli jsme 
výborný ročník, výborná parta… Skon-
čili jsme druzí za Sigmou Olomouc!

Vybavuji si kvarteto Jurásek, Jurčák, 
Molitorisz, Fukala. Sedí to? 
Přesně tak. Je škoda, že jsme se roz-
dělili. Ale Oliver, Matyáš i Roman jsou 
stále tady v Karviné a jsme pořád  
v kontaktu. Potkáváme se, píše-
me si. Zrovna minulý týden jsem byl  
s Romanem Fukalou, který je momen-
tálně zraněný, na zápase devate-
náctky proti Zlínu. 

V pondělí oslavíš osmnácté narozeniny. 
Co si přeješ? 
Nejsem náročný. Bude to znít jako  
klišé, ale hlavně zdraví (úsměv).



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51
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Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51

BRAZILSKÁ SAMBA! 
MARCO TÚLIO POSÍLIL KARVINOU
Přestože to zhruba před měsícem vypadalo, že Marco Túlio bude oblékat dres za-
hraničního klubu, všechno je nakonec jinak. Třiadvacetiletý defenzivní univerzál 
se dohodl na smlouvě s MFK Karviná a zasáhl do domácího utkání se Zlínem před 
čtrnácti dny, ve kterém prokázal své kvality! Aktuálně však má zdravotní problémy.

Brazilský fotbalista, který velice dobře zná čes-
ké prostředí, se na začátku července připojil ke 
karvinskému týmu a odcestoval s ním na herní 
soustředění. V jeho průběhu se však od výpravy 
odpojil a už to vypadalo, že se vzájemné cesty 
rozešly. Stačil měsíc a kousek a všechno je ji-
nak – v kádru MFK bude figurovat pátý Brazilec.  
„Obrovskou výhodou je, že Marco nebude potře-
bovat čas na aklimatizaci. Českou ligu a trenéra 
Webera dokonale zná. O jeho kvalitách jsme se 
navíc přesvědčili během těch několika dnů, které 
s námi strávil na začátku července. On zná tým, 
tým zná jeho. To je ideální. Věřím, že nám okamži-
tě na hřišti pomůže,“ uvedl sportovní ředitel MFK 
Karviná Lubomír Vlk.

V Česku se Marco Túlio objevil poprvé v létě roku 2017, když zamířil z německého 
regionálního klubu TuS Bövinghausen do druholigové Vlašimi. Karvinské angaž-
má bude jeho druhou českou prvoligovou štací. Od zimy roku 2019 totiž působil  
v Mladé Boleslavi a jarní část minulé sezóny nedaleko za hranicemi v polském 
celku Podbeskidzie Bielsko-Biała, který sestoupil z Ekstraklasy. A právě z Bole-

slavi zná Marca Túlia trenér Jozef Weber.

A ten je moc rád, že po různých peripetiích má vy-
táhlého Brazilce v týmu. „Už jsem ani nevěřil, že 
se transfer povede dotáhnout. Každopádně Marco 
je výraznou posilou. Kromě pozice středopolaře 
může alternovat i na levé straně obrany. Za velkou 
výhodu považuji, že se domluví česky a v jeho pří-
padě odpadá i aklimatizace. Jsem moc rád, že je 
tady,“ mnul si ruce spokojený trenér Weber.
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JASNÝ POSTUP VE SLAVIČÍNĚ
Karvinští jsou ve třetím kole MOL Cupu. Ve středu zvítězili na hřišti divizního Slavi-
čína 5:1. Dva góly vstřelil Antonín Křapka, po jednom přidali Antonín Svoboda, Aleš 
Nešický a Matěj Jurásek.

MOL CUP | 2. KOLO | 25. 8. 2021

FC TVD SLAVIČÍN – MFK KARVINÁ
1:5

(1:1)

BRANKY 39. Fojtů – 18. a 49. Křapka, 56. Svoboda, 70. Nešický, 80. Jurásek

SESTAVA 
KARVINÉ

Bolek – Mikuš (46. Bartošák), Buchta, Šindelář, Křapka (69. Eduardo) – Jean Mangabeira  
(43. Stropek), Nešický – Sinyavskiy (69. Papadopulos), Svoboda, Jurásek – Tavares (46. Zych).

TRENÉR  
JOZEF WEBER

„Když jsme tady před čtyřmi lety hráli naposledy, tak to bylo těžší než tentokrát. Splnili jsme 
povinnost, jsme v dalším kole. Už v první půli jsme si vytvořili spoustu šancí, ale hodně mě 
naštvala individuální chyba, která vedla k vyrovnání, a soupeř najednou na chvilku ožil. 
Rozhodl úvod druhé půle a naše dva góly. Za pět vstřelených gólů jsem rád, ale mohlo jich 
klidně být víc – chtěl jsem, aby se trefili ofenzivní hráči.“

I přes trvalou územní převahu to prvo-
ligista neměl v prvním dějství jednodu-
ché. Šel sice poměrně brzy do vedení 
zásluhou Antonína Křapky, jenže další 
své příležitosti neproměnil a z ojedině-
lé akce, kdy se domácí Slavičín dostal 
na útočnou polovinu, vyrovnal.

Ligový favorit rozhodl o svém postupu 
na začátku druhé půle dvěma rych-
lými góly hlavou. V dalších minutách 
hráčům Slavičína evidentně dochá- zely síly a bylo jen otázkou času, zda 

svěřenci Jozefa Webera přidají další 
góly. 

Nakonec se ještě z hranice šestnáctky 
trefil přesně Aleš Nešický a deset mi-
nut před koncem střelou na bližší tyč 
Matěj Jurásek.

Karvinští se tak mohou těšit na los 
třetího kola, který proběhne v příštích 
dnech.



VSAĎ SI
NA KARVINOU!
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA SÁZEK

NA DOSAH RUKY

Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

Bav se na ifortuna.cz
TEĎ HRAJEŠ TY!
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AKCE NA VÝBORNOU! COERVER KEMP 
SE VYDAŘIL VE VŠECH SMĚRECH
Třiapadesát dětí z širokého okolí přilákal ve druhé polovině července oblíbený  
Coerver kemp. Během celého týdne se malí fotbalisté zdokonalovali ve svých  
dovednostech a užili si spoustu zábavy.

Již pětkrát se v Karviné konal tento kemp a je pozitivní, že každý rok se počet 
zúčastněných dětí navyšuje – nyní sportovalo 53 kluků a dívek. „K tomu ale mu-
síme připočítat dalších 18 dívek na kempu ve Smilovicích, o které se s trenéry  
z MFK Karviná rovněž staráme. Za ty roky se utvořila stabilní parta trenérů z MFK 
Karviná, kteří jsou vyškoleni pro Coerver Coaching. Jde o Ondřeje Hanzla, Ondřeje 
Hánla, Ondřeje Gazdoše a Aleše Hujíka. Pro dívky máme trenérku Janu Sikorovou,“ 
vyjmenoval vedoucí kempu Tomáš Červenka. 

Kemp se od ostatních liší v tom, že program je sestaven čistě jen z fotbalových 
tréninků, soutěží a turnajů. „Děti se neustále zdokonalují ve fotbalových doved-
nostech, což je záměr,“ vysvětlil Červenka.

Vedoucí kempu si pochvaloval počasí. „V průběhu celého týdne nebylo tak hor-
ko, ideální počasí,“ usmíval se Tomáš Červenka a dodal, že měřítkem každého 
kempu je opakovaná účast některých hráčů. „Ale také vzrůstající počet dětí  
a spokojenost rodičů, kteří nás pečlivě sledují,“ zasmál se na závěr. 

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08
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PĚTICE POZVÁNEK  
DO REPREZENTAČNÍCH VÝBĚRŮ
A-tým ( Vlasiy Sinyavskiy)
Estonský národní tým čekají během 
prvních zářijových dnů hned tři zápa-
sy – dva kvalifikační a jeden přípravný. 
Vlasiy Sinyavskiy je již pevným člán-
kem estonské reprezentace a nechybí 
v týmu ani tentokrát. Estonci se utkají 
v rámci kvalifikace o MS doma s Belgií, 
pak přivítají v přípravném duelu Severní 
Irsko a na závěr tohoto reprezentačního 
okna se představí ve Walesu, kde rov-
něž půjde o body do kvalifikační tabul-
ky. 

U21 ( Vladimír Neuman)
V nově se tvořícím týmu, který zápasy 
se Slovinskem (2. září) a Albánií (6. září) 
vstoupí do nového kvalifikačního cyklu, 
nechybí brankář Vladimír Neuman. Jed-
nadvacítka se sejde v neděli 29. srpna 
večer v Benicích u Prahy, o den později 
se mužstvo přesune do jižních Čech. 
Ve středu čeká mužstvo předzápaso-
vý program již v Českých Budějovicích, 
kde ve čtvrtek 2. září vstoupí do kvalifi-
kace zápasem se Slovinskem.

U20 ( Antonín Svoboda, Kacper Zych)
Českou reprezentaci do 20 let čeká na 
začátku září úvodní zápas v rámci nové 
sezóny mezinárodních přípravných 
utkání. V Jablonci nad Nisou přivítají 
svěřenci trenéra Žiláka výběr Němec-
ka. V nominaci figuruje také Antonín  
Svoboda. Toho kromě duelu s Němec-
kem čeká i přípravné utkání s druholi-
govou Duklou Praha, které se bude hrát 
v Mnichově Hradišti.

A trenér polské dvacítky Miłosz 
Stępiński pozval k dvěma přípravným 
utkáním Kacpera Zycha. Poláci nejprve 
hostí Itálii a potom odletí do Lisabonu  
k duelu s Portugalskem.

U19 ( Matěj Jurásek)
Reprezentaci do 19 let čeká turnaj  
v Portugalsku a podívá se tam i Matěj 
Jurásek – kterého k dvěma utkáním na 
Pyrenejském poloostrově nominoval 
kouč David Holoubek. Českou devate-
náctku čekají duely s Belgií a domácí 
reprezentací.

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08
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Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem

Objednávat zboží lze také na webu
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji

Četnost vydání: 17×–19× za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj, 734 01

Evidenční číslo: MK ČR: E22970

Šéfredaktor: Adam Januszek

Grafi cké zpracování: Štěpán Januszek
 Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o.

FANSHOP NA MěSTSKÉM 

STADIONU V KARVINÉ-RÁJI

fanshop.mfkkarvina.cz



Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem

Objednávat zboží lze také na webu
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji

Četnost vydání: 17×–19× za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj, 734 01

Evidenční číslo: MK ČR: E22970

Šéfredaktor: Adam Januszek

Grafi cké zpracování: Štěpán Januszek
 Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o.

FANSHOP NA MěSTSKÉM 

STADIONU V KARVINÉ-RÁJI

fanshop.mfkkarvina.cz

LOUDA
AUKCE
LIMITOVANÁ EDICE

Kupte si vůz ŠKODA 
a podpořte Zelený život

Podpořte s námi nadační fond Zelený život umožňující hrát fotbal dětem vyrůstajícím ve ztížených
životních podmínkách

Zapojte se do online Louda Aukce+, která bude probíhat od 1. září do 15. září 2021

Registrovat se můžete již nyní na www.louda.cz/aukce

V nabídce jsou vozy ŠKODA FABIA Monte Carlo, které předtím vlastnily fotbalové kluby.
Pořídit si je můžete v civilní úpravě nebo v limitované edici s logem klubu a s podpisy hráčů

Oficiální partner
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DOMA KONCERT, VENKU BÍDA
Fotbalisté rezervního týmu potřebují nutně zabrat – především tedy na hřištích 
soupeřů. Ve Frýdlantu i v Novém Jičíně totiž prohráli. Ovšem doma? To je jiná,  
o čemž svědčí „brankostroj“ 10:2 proti Dětmarovicím.

Prohry 1:2 ve Frýdlantu a 0:1 v Novém Jičíně se jistě 
nečekaly. B-tým se netají postupovými ambicemi 
a tyto ztráty můžou mrzet. Jak ovšem přiznává 
trenér Marek Bielan, trápí jeho svěřence koncov-
ka. „Pokud venku jako první inkasujeme, tak máme 
problém. Soupeř zaleze a my musíme dobývat.  
To nám dělá potíže. Navíc se trápíme v koncovce, 
nejsme produktivní,“ řekl kouč Bielan.

Výjimkou bylo utkání s Dětmarovicemi, tam si 
všechno „sedlo“. „Byl jsem spokojený s někte-
rými pasážemi hry a pochopitelně i s výsledkem.  
Chceme hrát náročný fotbal,“ uvedl. K vidění byly 
dva hattricky – tři góly vstřelili Matěj Jurásek  
a Dominik Římánek.

Dnes dopoledne po uzávěrce tohoto vydání hosti-
li svěřenci Marka Bielana v derby MFK Havířov  
a příští týden cestují do Bruntálu. 

MFK KARVINÁ B – PODZIM 2021

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ – MFK KARVINÁ B 2:1 (2:0)

MFK KARVINÁ B – DĚTMAROVICE 10:2 (3:1)

NOVÝ JIČÍN – MFK KARVINÁ B 1:0 (1:0)

MFK KARVINÁ B – MFK HAVÍŘOV 29. 8. | 10:15

BRUNTÁL – MFK KARVINÁ B 5. 9. | 16:00

MFK KARVINÁ B – RÝMAŘOV 12. 9. | 10:15

BOHUMÍN – MFK KARVINÁ B 19. 9. | 15:30

MFK KARVINÁ B – HEŘMANICE 26. 9. | 10:15

FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM – MFK KARVINÁ B 3. 10. | 15:00

MFK KARVINÁ B – BÍLOVEC 10. 10. | 10:15

POLANKA – MFK KARVINÁ B 17. 10. | 14:30

MFK KARVINÁ B – OPAVA B 24. 10. | 10:15

MFK KARVINÁ B – VÍTKOVICE 31. 10. | 10:15



Více informací o Králi asistencí naleznete 
na www.fortunaliga.cz/statistiky

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz

Juraj CHVÁTAL 1. – 5. kolo

155
17
6
4Počet asistencí

Počet přihrávek do gólové šance 

Celkový počet přihrávek

Počet přihrávek do pokutového území
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INFORMACE O HYGIENICKO- 
-PROTIEPIDEMICKÝCH OPATŘENÍCH
Výkonný výbor FAČR schválil 5. srpna per rollam dílčí úpravu Hygienicko-protiepi-
demických opatření FAČR pro konání amatérských soutěží tak, aby byla tato pra-
vidla lépe aplikovatelná i na nejnižších složkách amatérského fotbalu. V případě 
MFK Karviná se jedná o B-tým v divizi a všechny mládežnické celky. 

PŘÍTOMNOST DIVÁKŮ VE VNĚJŠÍCH PROSTORECH JE POVOLENA ZA PODMÍNEK: 

AKTUÁLNÍ PODMÍNKY PRO ÚČAST DIVÁKŮ:

a) umožňuje se přítomnost diváků 
pouze v souladu s mimořádným opatře-
ním MZ (obecně max. 2000 osob);

b) utkání se mohou jako diváci účast-
nit pouze osoby, které nevykazují pří-
znaky onemocnění covid-19 a zároveň 
splňují (s výjimkou dětí do dovršení 6 let 
věku) podmínky bezinfekčnosti, jejichž 
splnění je organizátor akce, v tomto pří-
padě domácí klub povinen kontrolovat  
a osoba účastnící se utkání jako divák 

je povinna jejich splnění prokázat. V pří-
padě, že je neprokáže, je organizátor po-
vinen takové osobě neumožnit vstup na 
utkání;

c) vzdálenost diváků od sportovní 
plochy musí být nejméně 2 m;

d) pořadateli utkání se doporučuje 
vhodným způsobem (nejlépe umístěním 
viditelné informativní tabule při vstupu) 
informovat diváky o povinnosti dodržení 
podmínek pro účast na utkání. 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny 
RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-
-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

b) osoba absolvovala před max. 72 hodi-
nami POC test na přítomnost antigenu viru 
SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

c) osoba byla očkována proti onemoc-
nění covid-19 a doloží jej národním certifi-
kátem o provedeném očkování, nebo 

d) osoba prodělala laboratorně potvrze-
né onemocnění covid-19, uplynula u ní doba 
izolace podle platného mimořádného opat-
ření ministerstva zdravotnictví a od prvního 
pozitivního POC antigenního testu na pří-
tomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo 
RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-
-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo 

e) osoba na místě podstoupí preventiv-
ní antigenní test na stanovení přítomnosti 
antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen 
pro sebetestování nebo povolený minister-
stvem zdravotnictví k použití laickou oso-
bou, s negativním výsledkem, 

f) osoba ve škole nebo školském zaříze-
ní absolvovala podle jiného mimořádného 
opatření ministerstva zdravotnictví nejdé-
le před 72 hodinami test na stanovení pří-
tomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který 
je určen pro sebetestování nebo povolený 
Ministerstvem zdravotnictví k použití laic-
kou osobou, s negativním výsledkem. Tato 
skutečnost se dokládá čestným prohláše-
ním, resp. čestným prohlášením zákonné-
ho zástupce osoby nebo potvrzením školy.



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

PCE

MBL 

ZLN

SPA

CEB

PLZ

JAB

SLA

BOH

TEP

OLO

HKR

LIB

KAR

SLO

OVA

32 %

44 %

47 %

67 %

38 %

37 %

47 %

88 %

28 %

36 %

74 %

25 %

25 %

23 %

27 %

25 %

BAČKOVSKÝ

MAREŠ

ZIFČÁK

VLKANOVA

GEBRE SELASSIE

PAPADOPULOS

JUREČKA

LAŠTŮVKA

3:0
3:1
1:4
4:0
1:0
2:0
1:1
4:0

HRÁČI UTKÁNÍ 5. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

MARKOVIČ

SKALÁK

HRUBÝ

HLOŽEK

HELLEBRAND

CHORÝ

HANUŠ

SAMEK

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
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Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

PODZIM 2021

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

1. so 24. 7. 16:00 2:2 (0:1)

2. SO 31. 7. 16:00 1:1 (1:1)

3. SO 7. 8. 16:00  2:0 (1:0)

4. SO 14. 8. 16:00 2:3 (1:0)

5. NE 22. 8. 16:00 2:0 (1:0)

6. NE 29. 8. 19:00

7. NE 12. 9. 16:00

8. SO 18. 9.

9. SO 25. 9. 

10. SO 2. 10.

11. SO 16. 10. 

12. SO 23. 10.

13. SO 30. 10. 

14. SO 6. 11.

15. SO 20. 11.

16. SO 27. 11. 

17. SO 4. 12.  

18. SO 11. 12. 

19. SO 18. 12.



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR JOZEF WEBER

ASISTENT TRENÉRA  JAN BARÁNEK

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR JINDŘICH TRPIŠOVSKÝ   

ASISTENTI TRENÉRA   JAROSLAV KÖSTL, ZDENĚK HOUŠTECKÝ  

& PAVEL ŘEHÁK  

TRENÉŘI BRANKÁŘŮ ŠTĚPÁN KOLÁŘ & RADEK ČERNÝ   

KONDIČNÍ TRENÉŘI MARTIN TŘASÁK & ALEŠ PÍTA  

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV VLČEK 

LÉKAŘI  PETR KREJČÍ ML., MICHAL ŘÍHA,  MARTIN DVOŘÁK & JAN ALT   

FYZIOTERAPEUTI LUDVÍK MAIER, DANIEL BERGER & ČESTMÍR NOVÁK 

MASÉŘI JAN ČERNÝ & JAKUB ČERNÝ

KUSTODI JIŘÍ ŠVENĚK & MILAN ČESKÝ   

SK SLAVIA PRAHAMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

30 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z ALEŠ NEŠICKÝ 1. 6. 1992

8 O MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

37 Z MATĚJ JURÁSEK 30. 8. 2003

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B ONDŘEJ KOLÁŘ 17. 10. 1994

28 B ALEŠ MANDOUS 21. 4. 1992

31 B PŘEMYSL KOVÁŘ 14. 10. 1985

34 B ANTONÍN KINSKÝ 13. 3. 2003

2 O DAVID HOVORKA 7. 8. 1993

4 O AIHAM OUSOU 9. 1. 2000

5 O ALEXANDER BAH 9. 12. 1997

6 O DAVID ZIMA 8. 11. 2000

15 O ONDŘEJ KÚDELA 26. 3. 1987

18 O JAN BOŘIL 11. 1. 1991

24 O LADISLAV TAKÁCS 15. 7. 1996

30 O TARAS KAČARABA 7. 1. 1995

3 Z TOMÁŠ HOLEŠ 31. 3. 1993

7 Z NICOLAE STANCIU 7. 5. 1993

8 Z LUKÁŠ MASOPUST 12. 2. 1993

9 Z PETER OLAYINKA 16. 11. 1995

10 Z SRDJAN PLAVŠIĆ 3. 12. 1995

13 Z DANIEL SAMEK 19. 2. 2004

17 Z LUKÁŠ PROVOD 23. 10. 1996

19 Z OSCAR DORLEY 19. 7. 1998

20 Z UBONG MOSES EKPAI 17. 10. 1995

23 Z PETR ŠEVČÍK 4. 5. 1994

25 Z JAKUB HROMADA 25. 5. 1996

26 Z IVAN SCHRANZ 13. 9. 1993

27 Z IBRAHIM BENJAMIN TRAORÉ 16. 9. 1988

32 Z ONDŘEJ LINGR 7. 10. 1998

11 Ú STANISLAV TECL 1. 9. 1990

12 Ú ABDALLAH SIMA 17. 6. 2001

14 Ú MICK VAN BUREN 24. 8. 1992

16 Ú JAN KUCHTA 8. 1. 1997

22 Ú MICHAEL KRMENČÍK 15. 3. 1993


